
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/1795/23 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XVI/548/20 Rady Miasta Gdyni z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1-4, 
ust. 2a pkt 4, ust. 3, 4 i 4a, a także art. 6j ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/548/20 Rady Miasta Gdyni z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 
18 lutego 2020 r. poz. 1057) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 1 pkt 1-4 otrzymują brzmienie: 

„1)  32 zł od gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 
nie przekraczającej 45 m2, 

2) 58 zł od gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 
przekraczającej 45 m2, jednak nie przekraczającej 60 m2, 

3) 68 zł od gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 
przekraczającej 60 m2, jednak nie przekraczającej 80 m2, 

4) 85 zł od gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 
przekraczającej 80 m2.”, 

b) w ust. 2 pkt 1-4 otrzymują brzmienie: 

„1)  80 zł od gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 
nie przekraczającej 45 m2, 

2) 145 zł od gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny  

o powierzchni użytkowej przekraczającej 45 m2, jednak nie przekraczającej 60 m2, 

3) 170 zł od gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny  

o powierzchni użytkowej przekraczającej 60 m2, jednak nie przekraczającej 80 m2, 

4) 212 zł 50 gr od gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny  

o powierzchni użytkowej przekraczającej 80 m2 .”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.12.2023 r.

Poz. 5353



„§ 4. Właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym zwalnia się 
z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w części obejmującej kwotę 10 zł miesięcznie od 
gospodarstwa domowego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Gdyni 

 
 

Jakub Ubych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5353


	Uchwała

		2023-12-04T13:25:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




